平成 29 年 4 月 26 日
各 位

上場会社名 株式会社エディオン
代表者の役職氏名 代表取締役会長兼社長 久保 允誉
コード番号 2730（東証・名証 各市場第一部）
問い合わせ先 常務取締役管理本部長 小谷野 薫
電話番号 06-6202-6012

当社機構改革および役員人事ならびに人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 5 月 1 日付機構改革および役員人事ならびに人事異動を次のとおり行

いますのでお知らせいたします。

● 平成 29 年 5 月 1 日付機構改革の概要を次のとおりお知らせいたします。

店舗開発統括部配下のプロジェクト推進課をプロジェクト推進部に改編し、業務効率の

改善を推進いたします。

● 平成 29 年 5 月 1 日付役員人事を次のとおりお知らせいたします。

担当業務変更予定執行役員

【新 職】 【旧 職】 【氏  名】 【現職（変更なし）】

経営企画本部
店舗開発統括部長

経営企画本部
店舗開発統括部長
兼 店舗開発部長

片 岸 浩 一 執行役員

● 平成 29 年 5 月 1 日付人事異動を次のとおりお知らせいたします。

【新 職】 【旧 職】 【氏  名】

経営企画本部
店舗開発統括部
店舗開発部長

経営企画本部
店舗開発統括部
プロジェクト推進課長

吉 永 秀 樹

経営企画本部
店舗開発統括部
プロジェクト推進部長

営業本部
営業統括部
中四国営業部
広島駅前店担当部長

森 重 圭 史

以 上